АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛИДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.12.2021 г. Нелидово  № 1780-па

О создании постоянно действующей
комиссии по проведению плановых
(внеплановых) проверок по
осуществлению закупок товаров, работ,
услуг проводимых Администрацией
Нелидовского городского округа
Тверской области

В соответствии со статьей 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ

"О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд", руководствуясь Правилами
осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг в отношении
заказчиков, контрактных служб, контрактных управляющих, комиссий по
осуществлению закупок товаров, работ, услуг и их членов, уполномоченных органов,
уполномоченных учреждений, специализированных организаций, операторов
электронных площадок, операторов специализированных электронных площадок",
утвержденными Постановлением Правительства РФ от 1 октября 2020 г. N 1576,
постановлением Администрации Нелидовского городского округа Тверской области
от 02.04.2019 № 344-па «Об осуществлении контроля в сфере закупок, товаров, работ,
услуг для обеспечения нужд муниципального образования Нелидовский городской
округ Тверской области» Администрация Нелидовского городского округа п о с т а н
о в л я е т:

1. Создать постоянно действующую комиссию по проведению плановых
(внеплановых) проверок по осуществлению закупок товаров, работ, услуг
проводимых Администрацией Нелидовского городского округа Тверской области и
утвердить в следующем составе:

- Белякова Елена Владимировна - руководитель отдела экономики и туризма
Администрации Нелидовского городского округа, руководитель Комиссии;

- Юрченко Нина Николаевна – заместитель руководителя отдела экономики и
туризма Администрации Нелидовского городского округа.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит
размещению на официальном сайте Администрации Нелидовского городского округа
в сети Интернет.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации Нелидовского городского округа, руководителя
Финансового управления Администрации Нелидовского городского округа
(Кононова Е.В.).

Врио Главы Нелидовского городского округа,
заместитель Главы Администрации
Нелидовского городского округа                                                             А.И. Крючков

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	г. Нелидово
	О создании постоянно действующей комиссии по проведению плановых (внеплановых) проверок по осуществлению закупок товаров, работ, услуг проводимых Администрацией Нелидовского городского округа Тверской области